
 

 
  

 

1 
Università di Pavia – Servizio carriere e concorsi del Personale di Ateneo e rapporti con il Servizio Sanitario Nazionale – UOC Carriere e concorsi personale docente   

Via Mentana 4, 27100 Pavia (Italia) - T +39 0382 984978/4960/4934-Fax + 39 0382 984980 

servizio.personaledocente@unipv.it 

 

  OGGETTO: Votazioni per il rinnovo parziale dei 

componenti del Consiglio Universitario Nazionale. 

Elezioni dei rappresentanti delle aree scientifico-

disciplinari 01, 02, 04, 06, 08, 11, e 14 e di n. 1 

ricercatore dell’area scientifico-disciplinare 12 – 

Costituzione seggio elettorale 

 

Titolo I/13 

Fascicolo: 32/2020 

IL RETTORE 

 

 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 747 del 9 ottobre 2020 con la quale sono state indette per i giorni tra il 20 e il 27 

gennaio 2021 le votazioni in oggetto, a norma di quanto previsto dalla Legge 16 gennaio 2006, n. 18; 

CONSIDERATO che in Ateneo, secondo quanto previsto dall’art.1 della suddetta Ordinanza Ministeriale, valutate le 

varie esigenze, tali votazioni si terranno nei giorni 20, 21 e 25 gennaio 2021; 

VISTO in particolare l’art. 5 della citata Ordinanza Ministeriale relativo alla costituzione dei seggi elettorali; 

 

DECRETA 

 

la costituzione dei seguenti seggi elettorali per il rinnovo parziale dei componenti del Consiglio Universitario Nazionale 

in rappresentanza delle aree scientifico-disciplinari 01, 02, 04, 06, 08, 11, e 14 e per l’elezione di n. 1 ricercatore 

dell’area scientifico-disciplinare 12: 

 

1) Palazzo del Maino – Via Mentana n. 4 (piano terra) - Pavia 

 

Prof. Massimo Zaccaria               Presidente 

Dott. Salvatore Giglio  Segretario 

Sig. Gianpiera Bernuzzi  Componente 

Sig. Silvia Aguzzoni  Membro supplente 

 

2) Nuovo edificio didattico - Via Ferrata n. 3 (piano terra) – Pavia 

 

Prof. Alessandro Bacchetta Presidente 

Sig. Stefano Cellè  Segretario 

Sig. Samantha Concolino               Componente 

Dott.ssa Claudia Scannapieco Membro supplente 

 

Il seggio n. 1) resterà aperto nei giorni 20 e 21 gennaio 2021 dalle ore 9:30 alle ore 16:30. 

Il seggio n. 2) resterà aperto nei giorni 20, 21 e 25 gennaio 2021 dalle ore 9:30 alle ore 16:30. 

 

Pavia, data del protocollo 

 

 

IL RETTORE 

Francesco SVELTO 

 (documento firmato digitalmente) 

 

 

 

LB/PM/SG/er 




		2021-01-13T11:13:35+0100
	IT
	Francesco Svelto




